

Spett.: 1 006332  
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
 VIA BARUFFALDI 10  
 44042 CENTO FE  
 P.iva 90013480380  
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RT. OFF MAT. RIT DICEMBRE2023  
 Preventivo 1137 del 18/12/23

Sigla ROS

Valuta EUR Euro

Pag. 1

Mag 01 Tipo A

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00051621	SPATOLA PER PARETE VAL MM. 50 C/MANICO	PZ	1	2,049	2,05	22
00025102	CHIAVE NORMALE CC .	PZ	2	1,639	3,28	22
000345736	STUFA QUARZO ANDROS MAURER FR 400/800 W	PZ	2	16,311	32,62	22
0004142	CASSETTA ESSENTIAL 16" SY CM40,6X20,5X19,5	PZ	2	9,59	19,18	22
00054737	SERRATURA Q6 B.QUADRO ABR. AGB MM.40	PZ	1	6,148	6,15	22
00035911	PRESA SINGOLA 16A VAL NERA	PZ	2	1,557	3,11	22
00072848	*MANIGLIA C/SERR. X ANTIPAN CA .	PZ	1	64,383	64,38	22
00041267	MORSETTO ISOLATO X CAVI FR CF.PZ10 6 MMQ	PZ	2	2,95	5,90	22
000284899	TRONCHESE BECCHI 1/2 T.DIR VAL MM.160	PZ	1	4,016	4,02	22
00037730	CHIAVE FORCH. DOPPIA 55 BETA MM.10 X13	PZ	2	6,208	12,42	22
00037242	CHIAVE COMB. 42 BETA MM. 10 X 10	PZ	1	6,866	6,87	22
00037816	CHIAVE COMB. NEW 42 BETA MM. 13 X 13	PZ	1	7,45	7,45	22
00025592	COLORAL SPRAY ML400 MM RAL9005 NERO OP	PZ	1	5,984	5,98	22
000360341	DUCOTONE CLASSICO LT.14 MM COLORATO	CF	1	127,869	127,87	22
00029586	DUCOLARGE LT.14 MM BIANCO	CF	1	47,295	47,30	22
00011526	PENNELLO PLAFONIERA B12 PD MM.10X003	PZ	2	2,705	5,41	22

Importo totale iva esclusa 353,99

Spedizione VOSTRO  
 Consegna PORTO ASSEGNATO  
 Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010958 - 18/12/2023 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010958 - 18/12/2023 - UNICO I